Область применения
Измерение коэффициента спектральной абсорбции
• Нагрузка по органическим загрязнениям на входе
водоочистных сооружений
• Нагрузка по органическим загрязнениям в сбросах
водоочистных сооружений
• Мониторинг сброса сточных вод
• Нагрузка по органическим загрязнениям в питьевой воде

A B
  A0013263
 17 Очистка сжатым воздухом для датчика CAS51D
A Очистка для датчиков с зазором 2 мм и 8 мм
B Очистка для датчиков с зазором 40 мм
1 Переходник, 8 мм
2 Шланг 300 мм (Ø = 6 мм)
3 Муфта, 6 мм или 6,35 мм (¼ дюйма) для датчиков с зазором 2 мм и 8 мм
4 Муфта, 6 мм или 6,35 мм (¼ дюйма) для датчика с зазором 40 мм
Компрессор
• Для очистки сжатым воздухом
• 230 В перем. тока, код заказа: 71072583
• 115 В перем. тока, код заказа: 71194623
Стандартные растворы Стандартные растворы нитратов, 1 л
• 5 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V10C05AAE
• 10 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V10C10AAE
• 15 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V10C15AAE
• 20 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V20C10AAE
• 30 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V20C30AAE
• 40 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V20C40AAE
• 50 мг/л NO3-N, номер для заказа: CAY342-V20C50AAE
Стандартный раствор KHP
CAY451‐V10C01AAE, 1000 мл исходный раствор 5 000 мг/л TOC
*71514331*